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Curso: 1º de C.F.G.M. (Atención a personas en situación de dependencia) (Pres.)

Grupo: ATM1 Tutor:  

Abreira Martínez, Belén

Buendía Gavilano, María del Pilar

Canabal Salerno, Daniela

Chancusig Chicaiza, Wendy Arancha

Chang Hidalgo, Cristina Teresa

Colovatto Carabaño, Ainara

García Lluch, Maria Jhorgeli

García Ruiz, Lorena

González Castro, Julia

Gordo González, Candela

Guerrero Rivera, Fabiola Andrea

Hag Aizpurua, Samara

López Pérez, Paula

López Sánchez, Laura

López Toribio, Cayetana

Lorén Corona, Lucía

Martínez Prisuelos, Elsa

Muñoz Reja Guio, Azahara

Pérez París, Irene

Pernas Pascual, Ane

Refoyo Rupérez, Edith

Refoyo Rupérez, Nadia

Salazar Andrade, Diana Almudena

Sánchez Ortega, Raquel

Tejado Rivero, Noelia

Vázquez Delgado, Natalia

Ye , Xuxi

Zambrano Quirós, Yanire
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Curso: 1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (Pres.)

Grupo: ELM1 Tutor:  

Agramunt Lavín, Fernando

Alen González, Roberto

Benito Inglés, Carlos

Buendía Agudo, Antonio

Cáceres Arribas, Álvaro

Calderón Flores, Jerson Armando

Cepero Nina, Jose Carlos

de Javier Bustos, Randall Manuel

del Brío Serrano, Guillermo

Delgado de la Villa, David

Fernández Wamai, Luis

García Muñoz, David

Keita , Aboubacar

Kouyate , Ibrahima

Lozano López, Alejandro

Macía López, Enrique

Márquez García, Enrique

Martín Rodríguez, Adrián

Ni , Yuxiang

Pacheco Sanz, Hugo

Pérez López, Rodrigo

Pérez Perino, Adrián

Puerta Aguilar, Lucía

Sánchez Ospina, Adrián

Simbaña Maji, Erik Paul

Wilches Rivera, Bayron Andrés

Zamora Hernández, Gerson Jareth
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6846558
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16542570
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9861527

11814566
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48262613
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45560385

40946108
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Curso: 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (Pres.)

Grupo: EYB1A Tutor:  

Bilbao Mesas, Nerea

Catalina Vadillo, Luz

Chichón Brotón, Alba

Echeverría Bogarin, Luz Violeta

Encalada Quitiaquez, Alison Vanesa

Fernández Fuentes, Olivia

Fernández-Arroyo Montes, Ruth

García Díaz, Clauri Massiel

García Fernández, Helena

Gras Rojo, Alicia

Gutiérrez López, Shanna

Horcajo Cabello, Paula

López Bachiller, Daniela

Lorenzo González, Janelys Cristina

Lozano Bretón, Beatriz

Marcano García, Karin Alejandra

Martínez Bengoechea, Gracia

Nieto Castillo, María

Ortiz de la Cruz, Daniela

Pérez Arroyo, Jorge

Ramos Martínez, Sindy Paola

Rebollo Cuenca, Leyre

Ribera Ondarza, Jessica Kristel

Rodríguez Aya, Flavia

Rodríguez Domínguez, Candela

Ruiz Martínez, Noelia

Saldaña García, Lorena

Stoian , Ionela

Vargas Torres, Kiara
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9800854
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1615357

14282041
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21337352
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11532811

6465773

10705759

9662605

5378524

12831753
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8090294

10071601

21221514

7636585

10286098

9686311

21805080

18598100

10499054

10069301

48241304

47284753

2211855
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Curso: 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (Pres.)

Grupo: EYB1B Tutor:  

Álvaro Gonzalo, Lucía

Baciu , Camelia Noelia

Calvo Paguay, Almudena

de Cos Muñoz, Elsa

Ferrer Gómez, Silvia

Horta Miranda, Cristina

López Ochoa, Mariana

Luzón Castelo, Sara Madeleine

María Mejía, Yuliana Altagracia

Martín Canales, Marta

Martínez Zuluaga, María Fernanda

Mateos González, Tania

Mejía Calvete, Cristina

Pardo Cabana, Rocío Ailin

Plaza Villarroel, Ainhoa de la

Rodríguez Pascual, Victoria

Sánchez Martín, Olalla

Suárez Lara, Erika
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9370272

8987457

7682094

10090565
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Curso: 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (Pres.)

Grupo: PLM1 Tutor:  

Agón Saavedra, Sergio

Argos Arnáiz, David

Bielashova , Karyna

Cajamarca Simbaña, Álvaro Santiago

Cascales Moreno, Zaira

Centurión Rivero, Fabrizio Noé

de Pablo Blázquez, Luna

Domínguez Sánchez, Sergio

España Afonso, Alma

González Vizuete, Sergio

Jiménez Domingo, Yeneva

López Murillo, Daniela Haziel

Mambrin Baraisi, Constanza

Márquez Sanz, Isabel

Martín Villegas, Ester

Martínez Bartolomé, María

Noriega Verna, Estefany Marian

Pescador Andrada, Santiago

Polo Suárez, Hugo

Prieto Gil, Yolanda

Resino Fernández, Ilune

Ríos Perillán, Eva Luna

Rivero Rosabal, Erica

Salcedo Martín-Lorente, María

San Lucas Santos, Claudia Josefa

Tinitana Jiménez, Nixon Jeremy
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8660848

5768868

14073267

5365227
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3977026
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2314822
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Curso: 1º de C.F.G.M. (Video disc-jockey y sonido) (Pres.)

Grupo: VSM1 Tutor:  

Azcárate Roncal, Carlos Fabián

Barrios Ortiz, Manú

Blanco Martínez, Eva

Burgoa Lanzas, Victoria

Cantero Rubio, Yoel

Castedo Sequera, Rodrigo

Crisan Toboiu, Julio Adrian

Curto Verdes-Montenegro, Adrián

Esteban Sampedro, David

Fernández Leal, Nicolás

Gómez Amador, Adrián

González Collazos, Diego Adrian

Herbias González, María

Herráez Villar, Paula

Jaramillo Osorio, Juan Sebastian

Laurente Torres, Joselyn Andrea

Llopis Serrano, Mario

López Ayllón, Elena

López Jurado, Francisco

Machuca Ramos, Efraín

Martínez Adrados, Efrem

Muñoz Riballo, César

Pilapanta Cadena, Jhosep Steven

Ramírez Tapia, Adrián

Ray Iglesias, Paula

Rivera Rocha, Isabel

Sanjuán Flores, Sandra

Smerdou Robles-Musso, Julia

Toural García, Iñigo

Virgili de Frutos, Diana

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

4255512

6505219

11183396

2821788

7445880

8661999

3902097

7446009

11807803

7839221

11188254

2278629

10334768

11017875

42778790

12180509

7377334

9439702

11066088

45083068

7936333

8706485

9429062

2637402

12860296

12377794

8350770

6786816

9974029

7572784
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